
OPRAVY 

Opravy oblečení na které se nevztahují reklamační podmínky nebo jsou po skončení 
záruční doby. Do opravy přijímáme jen oblečení a doplňky naší značky SegraSegra.

Zboží přijímáme jen !VYPRANÉ!,  zbavené všech nečistot a hygienicky nezávadné. 
Doplňky neperte v pračce, jen ručně.
Pokud donesete zboží nevyprané, můžeme ho vyprat/vyčistit u nás, cena je 300 Kč + oprava.

VYPRANÉ/VYČIŠTĚNÉ                               NEVYPRANÉ              + 300 Kč

Po přijetí zboží Vám dáme vědět přibližnou cenu opravy a dobu zhotovení. Finální cena se 
může lišit v závislosti na poškození zboží.
Minimální čas na zhotovení opravy je 30 dní. Podle aktuálních časových možností se doba 
opravy může zkrátit anebo prodloužit. 

Zboží odešlete na vlastní náklady přes jakéhokoliv dopravce na adresu: SegraSegra, Fr. Křížka 
1394/27, Praha 7, 170 00, tel.: +420 777 131 809. 
Nebo ho doneste k nám do obchodu na stejné adrese.

JMÉNO A PříJMeNí: 

ADReSA:

TeleFON:

e-MAil:

NÁZeV ZBOŽí: 

VeliKOST:

PřiBl. TeRMíN ZAKOuPeNí:

POPiS ZÁVADY: 

Datum a podpis osoby, která 
převzala zboží k opravě.

Datum a podpis

SegRA.SegRA
FR. KřížKA 1394/27, PRAhA 7, 17000
www.SEgRASEgRA.cZ  / www.moThERmooD.cZ
INFo@SEgRASEgRA.cZ   /   +420 605 969 151

segra.segra


